
Uchwała 211/421/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 

powiatu bieszczadzkiego w 2023 r.” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy Z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraż edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 945) 

art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022, poz. 1327 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy Z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz uchwały Zarządu 

Powiatu Nr 207/415/22 z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert, 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

g1 

1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na „Realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punkiu nieodpłatnej pomocy prawnej, 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu bieszczadzkiego w 2023 r.” dokonuje się wyboru oferty 

złożonej przez Stowarzyszenie Sursum Corda, ul. Lwowska 11, 33-300 Nowy 

Sącz 

2. Na realizację zadania przyznaje się 64 020,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery 

tysiące dwadzieścia złotych 00/100). 

s2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 

a) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, 

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych 

oraz 

c) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Ustrzykach 

Dolnych. 

STAROSŚT 

Muraek Adruch


